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부서: 건설방재과

정책: 도로교통망 확충

단위: 시도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 건설방재과

건설방재과 92,266,551 66,054,460 26,212,091

국 11,352,000 11,352,000 0

지 1,320,000 1,320,000 0

도 883,000 1,033,000 △150,000

시 78,711,551 52,349,460 26,362,091

도로교통망 확충 56,913,989 33,293,989 23,620,000

지 200,000 200,000 0

도 100,000 100,000 0

시 56,613,989 32,993,989 23,620,000

시도 정비 2,329,740 1,879,740 450,000

남원주IC 교차로 개선사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○남원주IC 교차로 개선사업 300,000 0 300,000

▷토지매입비 300,000 0 300,000300,000,000원*1식

기독병원 진입로 지중화 사업 1,953,240 1,803,240 150,000

401 시설비및부대비 1,953,240 1,803,240 150,000

01 시설비 1,950,000 1,800,000 150,000

○기독병원 진입로 지중화 사업(L=0.6km, B=12~

15m) 1,950,000 1,800,000 150,000

▷시설비 1,950,000 1,800,000 150,000경정 1,950,000,000원

군도 정비 2,353,600 2,203,600 150,000

지 200,000 200,000 0

시 2,153,600 2,003,600 150,000

군도5호(용곡~압곡) 확.포장 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○군도5호(용곡~압곡) 도로 확·포장(L=0.94Km

B=8.0m) 50,000 0 50,000

▷실시설계비 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

군도7호(가곡~가곡) 확.포장 0 500,000 △500,000

401 시설비및부대비 0 500,000 △500,000

01 시설비 0 500,000 △500,000

○군도7호(가곡~가곡) 확포장(L=1.1km B=25m)

0 500,000 △500,000경정 0원

위험도로 구조개선 901,440 401,440 500,000

지 200,000 200,000 0

시 701,440 201,440 500,000

401 시설비및부대비 901,440 401,440 500,000

지 200,000 200,000 0

시 701,440 201,440 500,000

01 시설비 900,000 400,000 500,000



부서: 건설방재과

정책: 도로교통망 확충

단위: 군도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○백운지점 선형개량공사(L=0.5km)

900,000 400,000 500,000경정 900,000,000원

지 200,000 200,000 0

시 700,000 200,000 500,000

군도11호(손곡~정산) 도로 확·포장 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○군도11호(손곡~정산) 도로 확·포장(L=2.2km

B=8.0m) 100,000 0 100,000

▷실시설계비 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

농어촌도로 정비 3,523,816 2,023,816 1,500,000

흥업102호(분지동) 도로확포장 1,902,016 402,016 1,500,000

401 시설비및부대비 1,902,016 402,016 1,500,000

01 시설비 1,900,000 400,000 1,500,000

○흥업102호(분지동)도로확포장(L=1.0km, B=8.0

m)(특별조정교부금 200백만원)

1,900,000 400,000 1,500,000경정 1,900,000,000원

도시계획도로개설 48,015,930 26,495,930 21,520,000

도 100,000 100,000 0

시 47,915,930 26,395,930 21,520,000

서부순환도로(무실~만종간) 개설 3,000,000 0 3,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

01 시설비 3,000,000 0 3,000,000

○서부순환도로(무실~만종간) 도로개설(L=3.22K

m, B=20~30m) 3,000,000 0 3,000,000

▷토지매입비 3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원*1식

금강아미움~벽산블루밍간(대3-13)도로개설 4,500,000 2,000,000 2,500,000

401 시설비및부대비 4,500,000 2,000,000 2,500,000

01 시설비 4,500,000 2,000,000 2,500,000

○금강아미움~벽산블루밍간(대3-13) 도로개설(L

=0.3km, B=22m~25m) 4,500,000 2,000,000 2,500,000경정 4,500,000,000원

동부순환도로~벽산블루밍간 도로개설 6,007,200 3,007,200 3,000,000

401 시설비및부대비 6,007,200 3,007,200 3,000,000

01 시설비 6,000,000 3,000,000 3,000,000

○동부순환도로~벽산블루밍간 도로개설(L=0.8Km

,B=20m) 6,000,000 3,000,000 3,000,000

▷토지매입비 6,000,000 3,000,000 3,000,000경정 6,000,000,000원

북원주IC 진입로 개설 2,000,000 1,000,000 1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

01 시설비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

○북원주IC 진입로 개설(L=2.75km, B=20~35m) 2,000,000 1,000,000 1,000,000



부서: 건설방재과

정책: 도로교통망 확충

단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷시설비 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원*1식

봉산화실~태장 국도 42호선간 도로개설 6,510,800 3,510,800 3,000,000

401 시설비및부대비 6,510,800 3,510,800 3,000,000

01 시설비 6,500,000 3,500,000 3,000,000

○봉산화실~태장 국도42호선간 도로개설(L=3.9K

m B=35m) 6,500,000 3,500,000 3,000,000

▷토지매입비 3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원*1식

흥업 원주대 ~ 한라대 간(사제로) 도로확.포장 4,004,410 1,004,410 3,000,000

401 시설비및부대비 4,004,410 1,004,410 3,000,000

01 시설비 4,000,000 1,000,000 3,000,000

○흥업 원주대~한라대(사제로) 도로확.포장(L=0

.85km,B=20m) 4,000,000 1,000,000 3,000,000

▷토지매입비 4,000,000 1,000,000 3,000,000경정 4,000,000,000원

금대로(영서고~구시계) 확.포장 3,500,000 500,000 3,000,000

401 시설비및부대비 3,500,000 500,000 3,000,000

01 시설비 3,500,000 500,000 3,000,000

○금대로(영서고~구시계) 확포장(L=1.65km B=35

m) 3,500,000 500,000 3,000,000

▷토지매입비 3,500,000 500,000 3,000,000경정 3,500,000,000원

태봉교∼흥양리(36사단) 도로 확.포장 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○태봉교~흥양리(36사) 도로 확포장(L=1.25km B

=20m) 1,000,000 0 1,000,000

▷토지매입비 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원*1식

단계동 천수궁~대우이안@간 도로(소로3-394) 개설 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○단계동 천수궁~대우이안@간 도로(소로3-394)

개설(L=0.29Km B=6m) 30,000 0 30,000

▷실시설계비 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

태장1동 융도연립앞 소로(소3-94호, 3-57호) 개설 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

○태장1동 융도연립 앞 소로(소3-94호, 3-57호)

개설(L=0.19m B=6m) 800,000 0 800,000

▷토지매입비 800,000 0 800,000800,000,000원*1식

단구동 구 북원웨딩홀 뒤 도로(소로3-238)개설 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000



부서: 건설방재과

정책: 도로교통망 확충

단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○단구동 구 북원웨딩홀 뒤 도로(소로3-238)개

설(L=0.17m B=6m) 800,000 0 800,000800,000,000원*1식

YWCA 앞 중로(3-2) 확포장 사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○YWCA 앞 중로(3-2) 확포장 사업(L=0.07Km B=1

2m) 300,000 0 300,000

▷토지매입비 300,000 0 300,000300,000,000원*1식

관설교차로 옆 도로(중로1-63호) 개설공사 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○관설교차로 옆 도로(중로1-63호) 개설공사(L=

0.176km B=12m) 30,000 0 30,000

▷실시설계비 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

태장주공4단지 옆 도로(중로1-14, 1-12)개설 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○태장주공4단지 옆 도로(중로1-14, 1-12)개설(

L=0.3km B=20m) 30,000 0 30,000

▷실시설계비 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

포스코APT∼오페라웨딩홀간(중2-49) 도로개설 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○포스코APT~오페라웨딩홀간(중2-49) 도로개설 30,000 0 30,000

▷실시설계비 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

하천환경 개선 24,118,357 21,561,077 2,557,280

국 11,352,000 11,352,000 0

지 1,120,000 1,120,000 0

도 783,000 933,000 △150,000

시 10,863,357 8,156,077 2,707,280

소하천 정비 4,180,649 3,030,649 1,150,000

지 1,120,000 1,120,000 0

시 3,060,649 1,910,649 1,150,000

소하천정비사업 450,000 100,000 350,000

401 시설비및부대비 450,000 100,000 350,000

01 시설비 450,000 100,000 350,000

○작실소하천 정비사업 350,000 0 350,000350,000,000원*1식

입춘내 소하천정비사업 1,220,800 420,800 800,000

지 210,000 210,000 0

시 1,010,800 210,800 800,000

401 시설비및부대비 1,220,800 420,800 800,000

지 210,000 210,000 0



부서: 건설방재과

정책: 하천환경 개선

단위: 소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,010,800 210,800 800,000

01 시설비 1,220,000 420,000 800,000

○입춘내 소하천 정비사업

1,220,000 420,000 800,000경정 1,220,000,000원

지 210,000 210,000 0

시 1,010,000 210,000 800,000

하천 유지관리 3,445,908 2,038,628 1,407,280

국 524,000 524,000 0

도 50,000 200,000 △150,000

시 2,871,908 1,314,628 1,557,280

하천 유지보수 2,905,996 1,498,716 1,407,280

도 50,000 200,000 △150,000

시 2,855,996 1,298,716 1,557,280

401 시설비및부대비 2,845,179 1,437,899 1,407,280

도 50,000 200,000 △150,000

시 2,795,179 1,237,899 1,557,280

01 시설비 2,837,000 1,430,000 1,407,000

○하천재해예방 유지관리비(L=50㎞)

200,000 50,000 150,000

○원주천.흥양천 유지관리비

970,000 470,000 500,000

○하천 준설비 127,000 70,000 57,000

○원주천 가동보 설치공사

1,000,000 300,000 700,000

○원주천 풍물시장 입구 통로개선사업(특별조정

교부금 100백만원) 300,000 300,000 0

경정 200,000,000원

경정 970,000,000원

경정 127,000,000원

경정 1,000,000,000원

경정 300,000,000원

도 0 150,000 △150,000

시 300,000 150,000 150,000

03 시설부대비 8,179 7,899 280

○시설부대비 8,179 7,899 280경정 8,179,000원

재무활동(건설방재과) 9,660,603 9,625,792 34,811

보전지출(건설과) 9,660,603 9,625,792 34,811

보조금반환 35,821 1,010 34,811

802 반환금기타 35,821 1,010 34,811

01 국고보조금반환금 35,821 1,010 34,811

○1 국고보조금 사용잔액 34,001 0 34,001

▷2014년 국가하천 시설물 유지관리

34,001 0 34,001

○2 국고보조금 이자 반납금 810 0 810

▷2014년 국가하천 시설물 유지관리

810 0 810

34,000,090원*1식

809,480원*1식


